项说明、关于福建森源家具有限公司业绩承诺实现情况的更

正说明及所涉及的业绩补偿的有关安排、2019年第一季度报

告正文、2019年第一季度报告全文等

2019年04月30日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

广发证券股份有限公司、中银国际证券股份有限公司关于公

司2018年度募集资金存放与实际使用情况的专项核查意见

2019年05月06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

业绩承诺补偿股份注销完成公告、福建君立律师事务所关于

公司重大资产重组项目业绩承诺补偿及资产减值补偿涉及

2019年05月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

福建省永安林业(集团)股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

回购注销相关交易对方所持股票事项的法律意见书

关于延期回复深圳证券交易所年报问询函的公告、第八届董

事会第二十二次会议决议公告、对外担保公告、关于修改公

司章程的公告、关于召开2018年度股东大会的通知、2018年

度股东大会会议议案、公司章程

2019年06月06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于对深圳证券交易所年报问询函回复的公告、致同会计师

事务所（特殊普通合伙）关于深圳证券交易所《关于对福建

省永安林业（集团）股份有限公司的年报问询函》有关问题

的回复

2019年06月10日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于收到中国证监会福建监管局《关于对福建省永安林业

（集团）股份有限公司采取责令改正的决定》的公告

2019年06月13日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2018年年度报告摘要（更新后）、2018年年度报告（更新后）、

关于收到中国证监会福建监管局《关于对谢红采取出具警示

函措施的决定》的公告、关于2018年年度报告全文及摘要的

补充更正公告

2019年06月15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于召开2018年度股东大会的提示性公告 2019年06月26日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2018年度股东大会决议公告、2018年度股东大会的法律意见

书、公司章程

2019年06月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

福建省永安林业(集团)股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,135,011 34.64%   -36,488,304 -36,488,304 81,646,707 24.25%

2、国有法人持股 32,440,000 9.51%   32,440,000 9.64%

3、其他内资持股 85,695,011 25.13%   -36,488,304 -36,488,304 49,206,707 14.61%

其中：境内法人持股 22,576,945 6.62%   -15,938,697 -15,938,697 6,638,248 1.97%

   境内自然人持

股
63,118,066 18.51%   -20,549,607 -20,549,607 42,568,459 12.64%

二、无限售条件股份 222,853,691 65.36%   32,183,531 32,183,531 255,037,222 75.75%

1、人民币普通股 222,853,691 65.36%   32,183,531 32,183,531 255,037,222 75.75%

三、股份总数 340,988,702 100.00%   -4,304,773 -4,304,773 336,683,929 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

一、2019年3月20日，黄友荣、上海瀚叶财富管理顾问有限公司持有的，数量共计为31,877,394 股的有限售条件流通股解除

限售上市流通。

二、2019年5月17日，根据公司在重大资产重组中与业绩承诺方签署的《关于福建森源家具有限公司的利润补偿协议》及福

建森源家具有限公司2017年度实现业绩情况，公司以1元的总价回购并注销了苏家旭、福建南安雄创投资中心、福建省固鑫

投资有限公司、李建强4名股东持有的，数量共计为 4,304,773股的股票。

三、苏加旭股票质押违约被兴业证券股份有限公司申请为有限售条件股份4,610,910股于2019年1月2日转为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于重大资产重组标的资产2017年度业绩承诺及资产减值补偿方案的议案》和

《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回购并注销股份相关事宜的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月17日以总价 1.00元人民币向各业绩承诺方回购合计应补偿股份4,304,773 股并予以注销。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月17日以总价 1.00元人民币向各业绩承诺方回购合计应补偿股份4,304,773 股并予以注销。